

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016
LOTE II

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS		ARB-0946			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VALOR TOTAL	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	4	PÇ	BUCHA COXIM ESTABILIZADOR IVECO	R\$ 30,00	R\$ 120,00			
2	2	PÇ	BUCHA ESTABILIZADOR IVECO	R\$ 25,00	R\$ 50,00			
3	2	PÇ	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 205,00	R\$ 410,00			
4	1	PÇ	CILINDRO MESTRE FREIO IVECO	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00			
5	1	PÇ	ALAVANCA SELETORA	R\$ 314,00	R\$ 314,00			
6	2	PÇ	AMORTECEDOR CAPÔ	R\$ 83,00	R\$ 166,00			
7	4	PÇ	BATENTE EIXO DIANTEIRO	R\$ 107,00	R\$ 428,00			
8	1	PÇ	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	R\$ 394,00	R\$ 394,00			
9	1	PÇ	BRAÇO ARTICULAÇÃO CAMBIO	R\$ 1.685,00	R\$ 1.685,00			
10	1	PÇ	BRAÇO ARTICULAÇÃO DA SUSPENSÃO	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00			
11	1	PÇ	BUJÃO CARTER MOTOR	R\$ 20,00	R\$ 20,00			
12	1	PÇ	CABO ACELERADOR	R\$ 154,00	R\$ 154,00			
13	2	PÇ	DEFLETOR RADIADOR	R\$ 265,00	R\$ 530,00			
14	2	PÇ	PARAFUSO BRAÇO SUSPENSÃO	R\$ 91,00	R\$ 182,00			
15	1	PÇ	PATIM FREIO DE MAO	R\$ 395,00	R\$ 395,00			
16	2	PÇ	3ª MOLA TRAS PARABOLICA ONIBUS IVECO	R\$ 395,00	R\$ 790,00			
17	8	PÇ	BUCHA DA MOLA	R\$ 31,00	R\$ 248,00			
18	2	PÇ	PIVO SUSPENSÃO	R\$ 165,00	R\$ 330,00			
19	2	PÇ	REGULADOR FREIO AUTOMATICO	R\$ 760,00	R\$ 1.520,00			
				TOTAL	R\$ 11.836,00			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		ARB-0946		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VALOR TOTAL	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
20	1	SRVÇ	TROCAR AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 180,00	R\$ 180,00		
21	1	SRVÇ	TROCAR MOLAS DO MOLEJO TRASEIRO	R\$ 170,00	R\$ 170,00		
22	1	SRVÇ	TROCAR BUCHA MOLA TRASEIRA L/D	R\$ 540,00	R\$ 540,00		
23	1	SRVÇ	TROCAR BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	R\$ 290,00	R\$ 290,00		
				TOTAL	R\$ 1.180,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 13.016,00
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: